
UCHWAŁA NR XVI/121/2020 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie  Gminy Bielsk Podlaski, uchwalonym uchwałą Nr XIV/103/2019 Rady Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bielsk Podlaski, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 23 dodaje się ust. 9 następującej treści: 

„9. W sytuacjach szczególnych, a zwłaszcza w przypadku zagrożenia zdrowia lub życia mieszkańców 
gminy, przewodniczący rady lub w jego zastępstwie wyznaczony wiceprzewodniczący, może ustalić, że 
sesja rady gminy odbędzie się za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk i obraz oraz zapewniających 
jednoczesną słyszalność i widzialność każdego radnego z przewodniczącym lub wiceprzewodniczącym 
prowadzącym sesję,  bez fizycznej obecności radnych w tym samym lokalu. Przewodniczący lub 
wiceprzewodniczący prowadzący obrady takiej sesji powinien znajdować się w lokalu wyznaczonym przez 
wójta. Udział radnego w głosowaniu za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk i obraz jest potwierdzeniem 
jego obecności w obradach sesji. Do zwołania i przeprowadzenia takiej sesji stosuje się odpowiednio 
pozostałe  przepisy statutu dotyczące sesji rady gminy.”; 

2) w art. 40 dodaje się ust. 4 następującej treści: 

„4. W sytuacjach szczególnych, a zwłaszcza w przypadku zagrożenia zdrowia lub życia mieszkańców 
gminy, przewodniczący komisji, a w przypadku wspólnego posiedzenia komisji, przewodniczący 
zainteresowanych komisji mogą ustalić, że posiedzenie  odbędzie się za pomocą urządzeń rejestrujących 
dźwięk i obraz oraz zapewniających jednoczesną słyszalność i widzialność każdego członka komisji 
z przewodniczącym komisji prowadzącym posiedzenie,  bez fizycznej obecności  członków komisji  w tym 
samym lokalu. Przewodniczący prowadzący obrady takiej komisji powinien znajdować się w lokalu 
wyznaczonym przez wójta. Udział radnego w głosowaniu za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk i obraz 
jest potwierdzeniem jego obecności w posiedzeniu komisji. Do zwołania i przeprowadzenia takiego 
posiedzenia stosuje się odpowiednio pozostałe  przepisy statutu dotyczące posiedzeń  komisji rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 

Id: 78D41627-772D-4B86-B51D-AB79A01FEEE2. Podpisany Strona 1




